
 
 

UCHWAŁA NR LV/113/22 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Puck. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.),Rada Gminy Puck uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 2 Statutu Gminy Puck, przyjętego uchwałą Rady Gminy Puck Nr LVII/125/18 
z dnia 2 października 2018 r. wraz ze zmianą wprowadzoną Uchwałą Rady Gminy Puck Nr XXXIV/69/21 
z dnia 17 czerwca 2021 roku, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu Gminy Puck nie podlegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Styn 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15.12.2022 r.

Poz. 5141



                                                                    

          Załącznik do Uchwały Rady Gminy Puck
                                                                     Nr LV/113/22 z dnia 8 grudnia 2022 r.
                                                             

                               Załącznik Nr 2
                                                                      do  STATUTU  GMINY  PUCK

                                R  E  J  E  S  T  R
             JEDNOSTEK   ORGANIZACYJNYCH

                             GMINY  PUCK

  1.  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pucku
  2.  Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Gminie Puck
  3.  Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Gminie Puck
  4.  Dzienny Dom Pobytu w Celbowie
  5.  Szkoła Podstawowa im. Maksymiliana Wilandta w Darzlubiu
  6.  Szkoła Podstawowa im. Leona Bizewskiego w Gnieżdżewie
  7.  Szkoła Podstawowa im. Józefa Dambka w Leśniewie
  8.  Szkoła Podstawowa im. Pawła Góry w Mrzezinie
  9.  Szkoła Podstawowa im. Antoniego Abrahama w Połczynie
10.  Szkoła Podstawowa im. Wiktora Czapiewskiego w Rekowie Górnym
11.  Szkoła Podstawowa im. Władysława Konefki w Starzynie 
12.  Szkoła Podstawowa im. Alojzego Stenzla w Strzelnie
13.  Szkoła Podstawowa im. Księdza Biskupa Konstantyna Dominika w Swarzewie
14.  Szkoła Podstawowa w Werblini 
15.  Zespół Szkolno – Przedszkolny w Mieroszynie
16.  Zespół Szkolno – Przedszkolny w Połchowie
17.  Zespół Szkolno – Przedszkolny w Żelistrzewie
18. Zespół Szkolno – Przedszkolny  w Łebczu
19. Samorządowy Żłobek w Starzynie 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5141


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	R E J E S T R
	JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
	GMINY PUCK


		2022-12-15T11:38:44+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




